



Hydrive Holding ApS

Lundagervej 100
8722 Hedensted
CVR-nr. 39577283

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Christian Damgaard Lunde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hydrive Holding ApS
Lundagervej 100
8722 Hedensted

CVR-nr.: 39577283
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Kim Søgård Bering Kristensen, formand
Kenn Nordahl
Uffe Lauge Jensen
Christian Damgaard Lunde

Direktion

Marius Klíxbüll Iversen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at være holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 viser et underskud på DKK 1.077 t.kr.

Selskabet forventes at levere et forbedret resultat i 2020, dog fortsat et underskud.

Årets resultat anses som værende mindre tilfredsstillende.

Der er rettet en væsentlig fejl i 2018, idet der fejlagtigt ikke var hensat til feriepengeforpligtelse til medarbejderne i datterselskabet Hydrive ApS. Fejlen udgør 215 t.kr. efter skat og omtales yderligere i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har efter balancedagen sikret kapitalberedskabet i datterselskabet via lånoptagelse jf. omtale i note 1.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(15.850)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.070.388)	(1.203.920)
Andre finansielle omkostninger	2	(564)	(125)
Årets resultat		(1.077.202)	(1.219.895)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.077.202)	(1.219.895)
Resultatdisponering		(1.077.202)	(1.219.895)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.070.388
Finansielle aktiver	3	0	1.070.388
Anlægsaktiver		0	1.070.388
Aktiver		0	1.070.388

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		104.689	104.689
Overført overskud eller underskud		(127.478)	949.724
Egenkapital		(22.789)	1.054.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.789	10.975
Kortfristede gældsforpligtelser		22.789	15.975
Gældsforpligtelser		22.789	15.975
Passiver		0	1.070.388
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	104.689	1.164.918	1.269.607
Rettelse af væsentlige fejl	0	(215.194)	(215.194)
Korrigeret egenkapital primo	104.689	949.724	1.054.413
Årets resultat	0	(1.077.202)	(1.077.202)
Egenkapital ultimo	104.689	(127.478)	(22.789)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i året konstateret kapitaltab jf. Selskabslovens §119 og har i årets løb revurderet bugetterne og selskabets evne til at reetablere kapitalen.

Det er ledelsens forventning at reetablere kapitalen gennem fremtidig drift og indtjening i datterselskabet Hydrive ApS og udbytter herfra.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	564	125
	564	125

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.274.308
Kostpris ultimo	2.274.308
Nedskrivninger primo	(1.203.920)
Årets nedskrivninger	(1.070.388)
Nedskrivninger ultimo	(2.274.308)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Hydrive ApS	Horsens	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Energi Horsens Net Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Insero Horsens, Chr. M. Østergaards Vej 4 A, 8700 Horsens, CVR-nr.: 31103843
